

OBEČNÍ ÚŘAD HRABĚŠICE		Číslo dopor.
Došlo	17. 08. 2022	Zpracovatel
Č.j.: <i>VOHR-0320/2022</i>	Přílohy:	Ukl. znak

Obec Hraběšice
788 15 Hraběšice 50
K rukám pana starosty

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Zda byl zpracován písemný výstup ve věci „zvýšení bezpečnosti v obci Hraběšice na úseku dopravy“ ,který obsahuje výsledky místního šetření (schůzky) obce Hraběšice s pracovníky Policie ČR a Městského úřadu Šumperk , která se uskutečnila v obci Hraběšice v měsíci březnu 2022. V kladném případě žádám o zaslání fotokopie předmětného písemného výstupu z této schůzky (místního šetření).
2. Zda bylo ze strany obce (starosty obce, zastupitelstva obce, resp. ze strany některého ze zastupitelů obce) vyhotoveno konkrétní navrhované řešení (v písemné podobě) „ bezpečnosti v obci Hraběšice na úseku dopravy“, pokud ano, konkrétně kým byl tento návrh vyhotoven. V kladném případě rovněž žádám o zaslání fotokopie tohoto navrhovaného řešení.
3. Zda byl ze strany obce (starosty obce, zastupitelstva obce, resp. ze strany některého ze zastupitelů obce) osloven s výše zmíněným návrhem konkrétní projektant, pokud ano, o kterého projektanta se jednalo. Žádám o sdělení, zda ze strany tohoto projektanta byla učiněna písemná cenová nabídka, jaké konkrétní práce tato nabídka zahrnovala, v jakém časovém horizontu by byl projektant schopen příslušnou projektovou dokumentaci vyhotovit. Současně Vás žádám o předložení fotokopie cenové nabídky projektanta, včetně kompletního zadání, které bylo projektantovi předloženo, z něž se cenová nabídka odvíjí.

Děkuji za poskytnutí výše uvedených informací.

V Hraběšicích dne 17.8.2022


Mgr. Ivana Jařabáčová, nar. 27.3. 1981

788 15, Hraběšice 70

okl. 31.8.2022

OBECNÍ ÚŘAD HRABĚŠICE
Hraběšice čp.50, 788 15 Velké Losiny

č.j.UOHR- 0320/2022
email: obec@hrabesice.eu

V Hraběšicích 26.8. 2022

Mgr.Ivana Jařabáčová
Hraběšice čp.70
788 15 Velké Losiny

Odpověď na žádost o podání informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Hraběšice zaevidoval dne 17.srpna 2022 Vaši žádost o podání informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádost se týká oblasti zvýšení bezpečnosti silniční dopravy v obci Hraběšice.
K žádosti sděluje obec Hraběšice následující informace:

Místní šetření se uskutečnilo 29.3.2022, veřejnost byla informována na zastupitelstvu obce Hraběšice 1.4.2022.

Obec Hraběšice zadala poptávku o nabídku zpracování dokumentace – specifikace – zvýšení bezpečnosti Krásné, Hraběšice. Na poptávku zareagovali dva projektanti z oboru dopravních staveb.

Problematicke se nejvíce věnují starosta obce a zastupitel Tomáš Prokop.

Cenové nabídky byly písemně obci Hraběšice zaslány oběma projektanty i se stanovením termínu dodání podkladového materiálu. Termín pro dodání podkladů je konec srpna, začátek září 2022.

Veřejnost bude s konečným výstupem seznámena na zářijovém zastupitelstvu obce Hraběšice. Do té doby nebudou ve věci podávány žádné další informace.


David Maliňák
starosta obce

Příloha:
Fotokopie požadavků se záznamem